1/2

2024 年２月２日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 鈴 木  仁

  （コード番号:6908）

問い合わせ先

 取 締 役

専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

豊 嶋 光 由

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年２月２日、執行役員人事を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役執行役員の人事異動（2024 年４月 1日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

取締役副社長執行役員
社長補佐兼管理本部長 豊嶋 光由 取締役専務執行役員管理本部長

取締役専務執行役員製造本部管掌 武田 佳司 取締役副社長執行役員製造本部長

取締役顧問 子安 正志 取締役常務執行役員営業統括本部長

２．新任執行役員（2024 年４月 1 日付）
新 役 職 名 氏   名 現    職

執行役員経営企画部、経理部管掌
兼管理本部経営企画部長
兼 CSR 推進室長

大浦 信一郎 管理本部経営企画部長
兼 CSR 推進室長

執行役員技術本部副本部長
兼花巻工場長 大橋 淳  技術本部副本部長

兼花巻工場長

執行役員製造本部長
兼製造本部生産管理部長 吉川 剛  製造本部生産管理部長

2/2

３．執行役員の異動（2024 年４月 1日付）

新 役 職 名 氏   名 現    職

常務執行役員中華圏営業統括部長
兼意力速(上海)貿易有限公司総経理 肖 平安 執行役員中華圏営業統括部長

兼意力速（上海）貿易有限公司総経理

常務執行役員営業統括本部長 大平 明彦 執行役員営業統括本部海外営業本部長

常務執行役員技術本部長 三塚 茂 執行役員技術本部長

執行役員営業統括本部付（出向）
欧米営業拠点管掌
兼 IRISO Electronics Europe GmbH

Managing Director

今井 信一
執行役員
営業統括本部海外営業本部付（出向）
IRISO Electronics Europe GmbH
Managing Director

４．退任執行役員（2024 年４月 1 日付）

氏   名 現    職

子安 正志 取締役常務執行役員営業統括本部長

額田 匡彦 執行役員製造本部副本部長

以上